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Apple Crown

Codice prodotto:: 6095 | g peso perpezzo: 105
GTIN: 05701536264885

Informazioni di cottura:

Stoccaggio a -18°C. Non ricongelare dopo scongelamento.

Ingredienti

farina di FRUMENTO, margarina vegetale (olio di palma, olio di semi di colza, acqua, olio di cocco, emulsionante (E471), sale, acido, sostanza aromatizzante

naturale, vitamina A, aroma naturale, correttore di acidita (E330)), farcitura alla mela: (22,4%) (mela (13,5%), zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, amido
meodificato, succo concentrato di limone), acqua, zucchero, UOVO pastorizzato, lievito, glutine di FRUMENTO, glassa di zucchero (acqua, agente di rivestimento
(E953), zucchero, gelificante (E406), correttore di acidita (E330)), fecola di patate, agente di trattamento della farina (alpha-amylase, E300, transglutaminase,
xylanase), stabilizzante (E440), pasta di MANDORLE (MANDORLE, zucchero, acqua), amido di FRUMENTO, sale, aroma naturale, farina di FRUMENTO maltata.
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Pud contenere tracce di: semi di sesamo, frutta a guscio, nocciole, noci pecan. Nel cartone: un sacchetto di glassa di zucchero (zucchero, acqua, sciroppo di

glucosio essiccato).

Contiene:

Allergeni
Eggs, Cereals containing gluten, Almond, Wheat

Puo contenere tracce di:
Hazelnut, Pecan, Sesame seeds
Paese di origine: Danimarca

Shelf life

456
Type Codice prodotto: GTIN Weight
Case 6095 05701536264885 5054
Pallet 6095 05701014053635 283024
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